



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 23.09.2014r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych.
Znak sprawy ZP-2200-78/14

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

W &3 SPOSÓB PŁATNOŚCI, pkt. 1 brzmi:

„Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy), dostarczonej Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy.”

Ze względu na specyfikę dostaw gazów medycznych zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

„Przy każdorazowej dostawie Kupujący otrzyma od Sprzedającego dowód dostawy, a faktura VAT zostanie wystawiona zgodnie z obowiązującymi przepisami, opisana numerem umowy i dostarczona Zamawiającemu pocztą lub w formie elektronicznej na adres email:.....”

Pytanie 2

W § 3 ust. 1 – prosimy o usunięcie wymogu dostawy zamówionego towaru wraz z fakturą VAT i w związku z tym prosimy o zmianę zapisu na brzmienie: Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy), przy czym data wystawienia faktury nie może być wcześniejsza niż data dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 3 ust. 1 następująco:

Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy).

Pytanie 3

W &4 TERMINY I SPOSÓB REALIZACJI, pkt. 8 brzmi:

„Wykonawca jest zobowiązany do dostarczania wraz z każdą partią gazu atestów zawierających wyniki analizy czystości dostarczonego gazu.”

Ze względu na to, że tlen medyczny i podtlenek azotu są produktami leczniczymi posiadającymi dopuszczenie od obrotu wydane przez Prezesa URPLW MiPB oraz są wytwarzane zgodnie z aktualnym rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania, wnioskuję o wykreślenie powyższego punktu z projektu Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

W &4 TERMINY I SPOSÓB REALIZACJI, pkt. 2 brzmi:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy określony w § 1 w terminie do 24 godzin

roboczych, po uprzednim zamówieniu drogą faxową lub telefoniczną przez upoważnionego pracownika Zamawiającego.”

Proszę o zmianę powyższego zapisu na

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy określony w § 1 w terminie do 24 godzin roboczych, po uprzednim zamówieniu drogą faksową lub telefoniczną- potwierdzoną mailem lub faksem, przez upoważnionego pracownika Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

W § 6 pkt 2 – prosimy zmienić zapis na: Spory, mogące wyniknąć przy wykonywaniu niniejszej umowy, strony zobowiązują się rozstrzygać polubownie. W razie braku możliwości polubownego załatwienia sporów w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia sporu, będą one rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

E. Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E. Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka